GRUPGOLDY S.A.

12/6/2.

Guayaquil, 21 de octubre de 2010

Señorita

ELAINE DIAS BARROS

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Rop: 126411-1005.

Cúmpleme informarle que en Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la Compañía GRUPGOLDY S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirla a Ud. **PRESIDENTA** de la misma, por un período de **CINCO AÑOS**.

Como **PRESIDENTA** de la compañía tendrá las atribuciones, deberes y derechos que les confiere la ley y el estatuto social, encontrándose facultado para ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial individual o conjunta con el Gerente General, con amplias atribuciones dentro del marco legal estatutario.

La compañía GRUPGOLDY S.A. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Doctor MARCOS DIAZ CASQUETE, el 20 de diciembre del año dos mil cinco, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 28 de diciembre del dos mil cinco

Muy atentamente,

RICARDO CALDERÓN PASQUEL

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de PRESIDENTA de la Empresa GRUPGOLDY S.A., que antecede.- Guayaquil, 21 de octubre de 2010.

Lyans azand

No. Pasaporte:CX6 3 45 3 7

Nacionalidad Brasileña

OK

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dieciocho de Marzo del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía GRUPGOLDY S.A., a favor de ELAINE DIAS BARROS, a foja 25.119, Registro Mercantil número 4.764.

ORDEN: 14440









\$

REVISADO POR:



7 on galang

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA